REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
ITAGUI

Diez de junio de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2019-00566-00

Se pone en traslado de las partes, por el término comun de tres (3) dias, la
LIQUIDACION DEL CREDITO, elaborada por la Secretaria del Despacho,

dentro de los cuales podran formular objeciones y“acompanar las pruebas que

estimen necesarias, de conformidad cari el fiumeral 2° del articulo 446_del

Coédigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE,

Cadigo: F-ITA-G-09 Versién: 03



JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Itaglii (Antioquia), 28 de mayo de 2021

RADICADO: 2019-00566

Digite el Nro. de mes para incremento >>

Tasa de Ints] 0,500% - Hasta
5 i Saldo'de Capital, FI.- >>

Saldo de Intereses, FI. >>

1] < Se recomienda liquidar el Gitimo mes completo para facilitar la liguidacién adicional

* ~Vigencia Vr. % ipc Cuotas Deuda agosto de : LIQUIDACION DEL CREDITO

: Dic. Afio-" || . . 2005.al 15 de - Subsidios o . . Saldo de Capital mas

< Desde Hasta - Anterior Allm’entgnas - mayo dé 2012 ] . Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses Intereses

15-jun-12 30-jun-12 i 2100000,00 0,00 0,00 Valor | Folio 0.00 0,00
01-jun-12 30-jun-12 3,73% 100.000,00 5.000.000,00 5.100.000,00 30 25.500,00 25.500,00 5.125.500,00
01-jul-12 31-jul-12 3,73% 100.000,00 5.200.000,00 30 26.000,00 51.500,00 5.251.500,00
01-ago-12 31-ago-12 3,73% 100.000,00 5.300.000,00 30 26.500,00 78.000,00 5.378.000,00
01-sep-12 30-sep-12 3,73% 100.000,00 5.400.000,00 30 27.000,00 105.000,00 §.505.000,00
01-oct-12 31-oct-12 3,73% 100.000,00 5.500.000,00 30 27.500,00 132.500,00 5.632.500,00
01-nov-12 30-nov-12 3,73% 100.000,00 5.600.000,00 30 28.000,00 160.500,00 5.760.500,00
01-dic-12 31-dic-12 . 3,73% 100.000,00 §.700.000,00 30 28.500,00 189.000,00 5.889.000,00
01-ene-13 31-ene-13 2,44% 102.440,00 £.802.440,00 30 28.012,20 218.012,20 6.020.452,20
01-feb-13 28-feb-13 2,4‘14% 102.440,00 5.904.880,00 30 29.524,40 247.536,60 6.152.416,60
01-mar-13 31-mar-13 2,44% 102.440,00 6.007.320,00 30 30.036,60 277.573,20 6.284.893,20
01-abr-13 30-abr-13 2,44% 102.440,00 6.109.760,00 30 30.548,80 308.122,00 6.417.882,00
01-may-13 31-may-13 2,44% 102.440,00 6.212.200,00 30 31.061,00 339.183,00 6.551.383,00
01-jun-13 30-jun-13 2,44% 102.440,00 6.314.640,00 30 31.573,20 . 370.756,20 6.685.396,20
01+ul-13 31-jul-13 2,44% 102.440,00 6.417.080,00 30 32.085,40 402.841,60 6.819.921,60
01-ago-13 31-ago-13 2,44% 102.440,00 6.519.520,00 30 32.597,60 435.439,20 6.954.959,20
01-sep-13 30-sep-13 2,44% 102.440,00 6.621.960,00 30 33.109,80 468.549,00 7.090.509,00 |
01-o0ct-13 31-0ct-13 2,44% 102.440,00 6.724.400,00 30 33.622,00 502.171,00 7.226.571,00 |
01-nov-13 30-nov-13 2,44% 102.440,00 6.826.840,00 30 34.134,20 536.305,20 7.363.145,20 |
01-dic-13 31-dic-13 2,44% 102.440,00 6.929.280,00 30 34.646,40 570.951,60 7.500.231,60
01-ene-14 31-ene-14 1,94% 104.427,34 . 7.033.707,34 30 35.168,54 606.120,14 7.639.827,47
O01-feb-14 28-feb-14 1,94% 104.427,34 7.138.134,67 30 35.690,67 641.810,81 7.779.945,48
01-mar-14 31-mar-14 1,94% 104.427,34 7.242.562,01 30 36.212,81 678.023,62 7.920.585,63
071-abr-14 30-abr-14 1,94% 104.427,34 7.346.989,34 30 36.734,95 714.758,57 8.061.747,91
01-may-14 31-may-14 1,94% 104.427,34 . 7.451.416,68 30 37.257,08 752.015,65 8.203.432,33
01-jun-14 30+un-14 1,94% 104.427,34 7.555.844,02 30 37.779,22 789.794,87 8.345.638,89 |
01jul-14 315ul-14 1,94% 104.427,34 7.660.271,35 30 38.301,36 828.096,23 8.488.367,58
01-ago-14 31-ago-14 1,94% 104.427,34 7.764.698,69 30 38.823,49 866.919,72 8.631.618,41
01-sep-14 30-sep-14 1,94% 104.427,34 7.869.126,02 30 39.345,63 906.265,35 8.775.391,37
01-oct-14 31-oct-14 1,94% 104.427,34 . 7.973.553,36 30 39.867,77 946.133,12 8.919.686,48
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59.230,62
59.841,74
60.452,85
61.063,97
61.675,09
62.311,20
62.947,31
63.583,43
64.219,54
64.855,65
66.491,77
66.127,88

986.523,02
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3.127.384,97
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9.963.768,88
10.116.177,78
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11.205.560,10
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15.398.875,12
15.589.044,96
15.779.850,92
15.971.292,99
16.163.371,18
16.356.085,47
16.549.435,88



~

01-ago-18  31-ago-18 4,09% 127.222,53 13.352.798,14 i 30 66.763,99 3.390.624,26 16.743.422,40
01-sep-18  30-sep-18 4,09% 127.222,53 13.480.020,67 i 30 67.400,10 3.458.024,36 16.938.045,04
o1-oct-18  31-0ct-18 4,00% 127.222,53 13.607.243,20 i 30 68.036,22 3.526.060,58 17.133.303,78
01-nov-18  30-nov-18 4,09% 127.222,53 13.734.465,74 1 30 68.672,33 3.594.732,91 17.329.198,64
01-dic-18 31-dic-18 4,09% 127.222,53 13.861.688,27 1 30 69.308,44 3.664.041,35 17.525.729,62
Ol-ene-19  31-ene-19 3,18% 131.268,21 13.992.95647 i 30 69.964,78 3.734.006,13 17.726.962,60
01-feb-19  28-feb-19 3,18% 131.268,21 14.124.224,68 1 30 70.621,12 3.804.627,25 17.928.851,94
01-mar-19  31-mar-19 3,18% 131.268,21 14.255.492,89 i 30 71.277,46 3.875.904,72 18.131.397,61
01-abr-19  30-abr-19 3,18% 131.268,21 14.386.761,10 1 30 71.933,81 3.947.838,52 18.334.599,62
01-may-19  31-may-19 3,18% 131.268,21 14.518.029,30 i 30 72.590,15 4.020.428,67 18.538.457,97
01-jun-18  30-jun-19 3,18% 131.268,21 14,649.207,51 1 30 73.246,49 4.093.675,16 18.742.972,67
01-jul-19 31-jul-19 3,18% 131.268,21 14.780.565,72 ; 30 73.902,83 4.167.577,99 18.948.143,71
01-ago-19  31-ago-19 3,18% 131.268,21 14.911.83393 1 30 74.569,17 4.242.137,16 19.153.971,08
01-sep-19  30-sep-19 3,18% 131.268,21 15.043.102,13 1 30 75.215,51 4.317.352,67 19.360.454,80
01-oct-19  31-0ct-19 3,18% 131.268,21 15.174.370,34 i 30 75.871,85 4.393.224,52 19.567.594,86
01-nov-19  30-nov-19 3,18% 131.268,21 15.305.638,65 ; 30 76.528,19 4.469.752,71 19.775.391,26
01-dic-19 31-dic-19 3,18% 131.268,21 15.436.906,75 i 30 77.184,53 4.546.937,25 19.983.844,00
01-ene-20  31-ene-20 3,80% 136.256,40 15.573.163,15 i 30 77.865,82 4.624.803,06 20.197.966,22
01-feb-20  29-feb-20 3,80% 136.256,40 156.709.419,56 i 30 78.547,10 4.703.350,16 20.412.769,71
01-mar-20  31-mar-20 3,80% 136.256,40 15.845.675,95 1 30 79.228,38 4.782.578,54 20.628.254,49
01-abr-20  30-abr-20 3,80% 136.256,40 15.981.932,35 1 30 79.909,66 4.862.488,20 20.844.420,55
01-may-20  31-may-20 3,80% 136.256,40 16.118.188,75: 30 80.590,94 4.943.079,14 21.061.267,90
014un-20  304un-20 3,80% 136.256,40 16.254.445,15 | . 30 81.272,23 5.024.351,37 21.278.796,52
07-jul-20 31-jul-20 3,80% 136.256,40 16.390.701,55 i 30 81.953,51 5.106.304,88 21.497.006,43
07-ago-20  31-ago-20 3,80% 136.256,40 16.526.957,95 i 30 82.634,79 5.188.939,67 21.715.897,62
01-sep-20  30-sep-20 3,80% 136.256,40 16.663.214,35 i 30 83.316,07 5.272.255,74 21.935.470,09
01-0ct-20  31-0ct-20 3,80% 136.256,40 16.799.470,75 | 30 83.997,35 5.356.253,09 22.155.723,84
01-nov-20  30-nov-20 3,80% 136.256,40 16.935.727,15 1 30 84.678,64 5.440.931,73 22.376.658,88
01-dic-20 31-dic-20 3,80% 136.256,40 17.071.98355 i 30 85.359,92 5.526.291,65 22.598.275,19
01-ene-21  31-ene-21 3,51% 141.039,00 17.213.022,54 | 30 86.065,11 5.612.356,76 22.825.379,30
01-feb-21 28-feb-21 3,51% 141,039,00 17.354.061,54 | 30 86.770,31 5.699.127,07 23.053.188,61
o1-mar-21  31-mar-21 3,51% 141.039,00 17.495.100,54 | 30 87.475,50 5.786.602,57 23,281.703,11
0t1-abr-21  30-abr-21 3,51% 141.039,00 17.636.139,54 1 30 88.180,70 5.874.783,27 23.510.922,81
O1-may-21  31-may-21 3,51% 141.039,00 17.777.178,54 | 30 88.885,89 5.963.669,16 23.740.847,70
Resultados >>| 0,00 | ] 5.963.669,16 | 23.740.847,70 |

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

COSTAS

17.777.178,54
5.963.669,16
23.740.847,70

1.512.200,00

TOTAL 25.253.047,70




